Saatja: Katre Illak <katre.illak@rtk.ee>

Saadetud: 29.02.2024 10:56

Adressaat: Andmekaitse Inspektsioon <info@aki.ee>; <Kristi.Tori@akiee>;
<tom.annikve@ekeiee>; Marju Lepmets <marju.lepmets@ fin.ee>; <mari.mitt@just.ee>;
<info.viruv@just.ee>; <maarja.uulits@konkurentsiamet.ee>; <KadriMikk@epa.ee>;
<marek.roosileht@prokuratuur.ee>; <kristi.hallas@prokuratuur.ee>; <virumk.info@kohus.ee>;
<tarturk.info@kohus.ee>; Info. <talrkk.nfo@kohus.ee>; <talhk.info@kohus.ee>;
<tartuhk.info@kohus.ee>; Tauno Krull <tauno.krull@emta.ee>; Kairi Osolainen
<kairi.osolainen@rmit.ee>; Marek Ilves <marek.ilves@rtk.ee>; Petra Brenner
<Petra.Brenner@stat.ee>; Margus Lehesaar <Margus.Lehesaar@ fiu.ee>;
<Kadri.Migur@riigikantselei.ee>; <hanked@tehik.ee>; <hille. martisen@ti. ee>;
<Sirje.Juhkam@envir.ee>; <kairirikko@keskkonnaamet.ee>; <reve.ventsel@envir.ee>;
<heidijoks@ loodusmuuseum.ee>; <kadrivainomae@maaamet.ee>; Keskkonnaministeeriumi
Infotehnoloogiakeskus <info@kemit.ee>; <hel.oruaas@kutsekoda.ee>; <etag@etag.ee>;
<kadrimaasik@estdev.ee>; <kristjan.kaskman@mkm.ee>; <rem.kriisa@pmk.agri.ee>;
<toomas.riismaa@kohus.ee>; <kairiraivet@kohus.ee>; <kaire.kislov@egt.ee>; Haapsalu Viigi
Kool <kool@viigi.edu.ee>; <jaako.lindmae@hm.ee>; <runno.rahe@hm.ee>;
<urmas.jaagusoo@hm.ee>; <riho.sygis@ ivkhk.ee>; <rita.marits@johvig.ee>;
<margo.hanni@kaitseliit.ee>; <katrin.vesi@kaitseministeerium.ee>;
<anni.hoovi@kaitseministeerium.ee>; <berit.prukner@kra.ee>; <maarja.pariis@kra.ee>;
<tiina.herkel@mil.ee>; <katrin.seppel@lyg.edu.ee>; <matihunt@lygedu.ee>;
<veiko.annok@mhk.edu.ee>; <elve.laats@hariduskeskus.ee>; <kairi.tammik(@ria.ee>;
<katlin.prk@ria.ee>; <ave.szymanel@meis.ee>; <krislin.malm@ vabakool.edu.ee>;
<ingrid.peek@taiee>; <malle.heerde@tai.ee>; <margus.miller@tai.ee>; <riina.paal@taiee>;
<aare.mallo@ vkhk.ee>; <lagle-katrin.lembavere@rbe.ee>; hm <hm@hm.ee>;
<mait.kask@hm.ee>; <kantselei@kaitseministeerium.ee>; min <min@kul.ee>; SiM info
<info@siseministeerium.ee>; Vélisministeerium <vminfo@vm.ee>; <Marje.Luup@mfa.ee>;
mfo <info@agri.ee>; keskkonnaministeerium <keskkonnaministeerium@envir.ee>;
Justitsministeerium <mnfo@just.ee>; Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium
<info@mkm.ee>; Sotsiaalministeerium <info@sm.ee>; Rahandusministeerium
<info@rahandusministeerium.ee>; SiM info <info@siseministeerium.ee>;
<ade.brecher@prokuratuur.ee>; <jaanus.miller@kohus.ee>; <Neeme.Peek@just.ee>;
<Sigrid.Zatyamina@)just.ee>; <elina.savi@ravimiamet.ee>;
<Kertukunnapuu@riigikantselei.ee>; <kerstimoldre@ fin.ee>; Johvi Giimnaasium
<kool@johvig.ee>; <signe.rohtla@ vgm.edu.ee>; <evelin.lambut@teeninduskoolee>;
<info@keeleamet.ee>; <Eda.merilain@kiigemetsakool.ee>;

<jaak.paenurm(@ mehaanikakool.ee>; <Ivo.Visak@saaremaa.edu.ee>;
<helen.vainula@saaremaa.edu.ee>; <haldus@vikk.ee>; <arvilohu@ vikk.ee>;
<jano.narvik@aianduskool.ee>; <maarja.adamson@vkok.ee>; <Rister.Levit@ttk.ee>;
<kuno.rooba@rak.ee>; Joulumde Tervisespordikeskus <info@joulumae.ee>;

<aare.mallo@ vkhk.ee>; <krislin.malm@ vabakooledu.ee>; <elve.laats@ hariduskeskus.ee>;
<veiko.annok@mhk.edu.ee>; <Riho.looper@egt.ee>; Maie Hiitt <Maie.Hytt@emta.ee>;
<Rina.Krall@kaitseinvesteeringud.ee>; <marina.kahr@envir.ee>;

<Kristi. Tamme@keskkonnaamet.ee>; <priit. mootse@eava.ee>; <Marin.terep@estdev.ee>;
<Christian.Veske@volinik.ee>; <grete.joon@sotsiaalkindlustusamet.ee>;
<Ular.Kohari@harno.ee>; Anu Rebane <Anu.Rebane@siseministeerium.ee>; Terviseamet
<info@terviseamet.ee>; <nevellinde@ravimiamet.ee>; <riho.sygis@ ivkhk.ee>;



<kristina.ruder@kammerikool.ee>; <jaak.paenurm@tlmk.ee>; <Ivo.Visak@saaremaa.edu.ee>;
<arvilohu@ vikk.ee>; <maarja.adamson@vkok.ee>; <Rister.Levit@ttk.ee>;

<aare.mallo@ vkhk.ee>; <merlin.joulu@taiee>; ti <tiwtiee>; <eyke.laur@tiee>;
<marge.magi@sotsiaalkindlustusamet.ee>; <jaana.karo@just.ee>; Konkurentsiamet
<info@konkurentsiamet.ece>; <arvo.kuld@kohus.ee>; <mario.metsoja@kohus.ee>;
<Elis.kardmaa@sotsiaalkindlustusamet.ee>; <mait.kask@terviseamet.ee>; Tanel Veeremaa
<Tanel Veeremaa@evm.ee>; <krista.talvar@agriee>; <Heli.Eerik@metk.agri.ee>; Merle Pold
<merle.pold@kulee>; <kristo-taaviruus@ muinsuskaitseamet.ee>; Lis Kasemets
<liis.kasemets@mfa.ee>; <eesmaa@hiig.edu.ee>; <priit.podra@gymnaasium.ee>;
<tatjana.ait@johvig.ee>; <tit.salvan@klk.ee>; <hendrik.agur@kjg.ee>;
<gma.metssalu@lyg.edu.ee>; <irene.kaosaar@nerg.ee>; <teivi.gabriel@narg.ee>;
<Lamne.Belovas@ng.edu.ee>; <jaanus.jarveoja@nrg.edu.ee>; <margo.sootla@paide.edu.ee>;
<raulkadaste@pg.edu.ee>; <indrek@koidulag.edu.ee>; <anneli.entson@ptg.ee>;
<Sirje.Kautsaar@rae.edu.ee>; <lisa.puusepp@rakvere.edu.ee>; <eve.mikson@rapla.edu.ee>;
<ivo.visak(@saaremaa.edu.ee>; <taaviviba@srg.edu.ee>; <direktor@sillamaegymn.edu.ee>;
<grete-stina. haaristo@tbg.edu.ee>; <iankarell@est.edu.ee>; <raino.lblik@murgee>;
<indrek.lillemagi@perg.ee>; <alo.savi@torg.ee>; <ain.tonisson@tammegymnaasium.ee>;
<andrus.murumaa(@ valgagym.ee>; <karmen.paul@vgm.edu.ee>;
<juhanmart.salumae@ vilgym.edu.ee>; <karmo.kurvits@voru.edu.ee>;
<jelena.ditjatkina@ahtmekool.ee>; <kristikivipuur@ viigiedu.ee>;
<karmo.kurvits@kammerikool.ee>; <urmas.paju@kiigemetsakool ee>;
<kristin.hollo@mhk.edu.ee>; <eevityyna@nurmekooledu.ee>;

<deili. matson@porkunikool.ee>; <andres.muddi@raikkylakool.eu>;
<erle.kuusik@vabakooledu.ee>; <kristelmets@tek.tartu.ee>; <kristelmets@ hiiekoolee>;
<jaanika.kast@urvastekool.edu.ee>; <Jaanika.Kast@jaanikese.edu.ee>;

<eil.rohtla@ viljandimaa.ee>; <jelena.ragni@kiviolikoolee>; <tarmo.post@jarve.edu.ee>;
<valloreimaa(@ lyganuse.edu.ee>; Narva Eesti Giimnaasium <mail@neg.edu.ee>;
<juhataja@nvrk.edu.ee>; <direktor@sillapk.edu.ee>; <tarmo.soot@merekoolee>;
<riinu.raasuke(@ hkhk.edu.ee>; <kadrileivategija@tmk.ee>; <ivo.eesmaa@hak.edu.ee>;
<matilukas@ ivkhk.ee>; <rein.oselin@jkhk.ee>; <karmen.selter@kehtna.edu.ee>;
<neeme.rand@ametikool.ee>; <haana.zuba-reinsalu@ luua.ee>; <ilona.susi@ luua.ee>;
<arnold.pastak@olustvere.edu.ee>; <anneli.entson@ hariduskeskus.ee>; <kuno.rooba@rak.ee>;
<kalle.toom@aianduskool.ee>; <raivo.niidas@echituskool ee>;

<dimitri.koromnov@ mehaanikakool.ee>; <karita.leppsoo@tmk.edu.ee>;
<timo.steiner@muba.edu.ee>; <kalle.sammal@tptlive.ee>; <meeli.kaldma@teeninduskool.ee>;
<paulalekand@tthk.ee>; <kadikreis@tartukunstikoolee>; <Margus.Ojaots@vkok.ee>;
<enn.roosi@vigalattk.ee>; <tarmo.loodus@vikk.ee>; <eveli.kuklane@ewers.ee>;
<koit.kaskel@eava.ee>; <piret.viirpalu@pallasart.ee>; <enno.lend@tktk.ee>;
<ylle.ermits@ttk.ee>; <ullapreeden@nooruse.ee>; <ArviTavast@ekiee>;
<piret.voolaid@kirmus.ee>; <kert.valdaru@astangu.ee>; Heili Susi <Heil.Susi@rtk.ee>
Koopia: RTK OTRS Hanked <hanked@rtk.ee>

Teema: RE: [Paring#1000345406] Koopiapaberi ost 2024

Manused: Koopiapaberi ostmine Volikiri.docx; 276143 Tehniline kirjeldus.docx

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpooltasutustsaabunudkirjaga. Tundmatu saatja korral palumelinkeja faile mitte
avada!



Tere

Riigi Tugiteenuste Keskus korraldab koopiapaberi ostmiseks iihishanke viitenumbriga
276143 ,Koopiapaberi A3, A4 ja A5 ostmine“. Hange on planeeritud vilja kuulutada
eeldatavalt aprillis 2024.

Solmitava raamlepingu kestuseks on 24 kuud.

Kutsume iihishankes osalema asutusi, kelle aastane tellimuse maht on suurem kui 50
pakki koopiapaberit. Uhtlasi juhime tdhelepanu, et transport on oluline keskkonnakulu
ning palume minimeerida selle hanke majusid keskkonnale ja voimalusel viltida viga
viaikeseid tellimusi.

Palun koikidel hankes osaleda soovivatel asutustel sisestada enda andmed, eeldatav
koopiapaberi kogus, tarneaadressid jargmisele vormile:

Koopiapaberi ost 2024, andmete kogumise vorm

Lisaks on kirja manuses tutvumiseks ja kommentaaride/ettepanekute esitamiseks
tehniline kirjeldus ning vajadusel kasutamiseks volikirja vorm asutustele, kellel puudub
RTK-ga riigihangete tugiteenuse osutamise kokkulepe, kuid kes soovivad koopiapaberi
ithishankes siiski osaleda. Palun saatke volikiri digiallkirjastatuna tagasi e-kirjaga
aadressil: katre.illak@rtk.ee

Kui Teie asutus soovib koopiapaberi ostmise iihishankes osaleda, tiaitke
palun andmete kogumise vorm hiljemalt 15.03.2024.

Palun edastage kiri ka oma valitsemisalas asuvatele asutustele.
Parandusettepanekute esitamine ja muu info e-postiaadressil katre.illak@rtk.ee.

Heade soovidega,

Katre lllak
Hankespetsialist

Mobiil: +372 56626476
www.rtk.ee

katre.illak@rtk.ee
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Kaesolev e-kiri Wib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet. Kui te ei ole selle kirja
adressaat, palun votke Uhendust saatjaga ning kustutage e-kiri arwitist.

This e-mail may contain information which is classified for internal use. If you are not the intended
recipient of this message, please notify the sender immediately and delete the message.
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